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2013年9月 改訂箇所

ﾍﾟｰｼﾞ 内容 図番 ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容

2014年9月 改訂箇所

8 変更 41 70840600 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾕｰｻﾞｰ価格変更

2014年11月 改訂箇所
2・4・6 変更

変更 3 11994240 ﾛｺﾞｼｰﾙ 価格変更
追加 NCP13-1 02341061 投入ﾄﾞｱAS 追加
変更 26 80820791 近接ｽｲｯﾁ 備考欄変更
変更 110 11999000 ﾛｺﾞｼｰﾙ 部品ｺｰﾄﾞ変更
追加 119 80820789 近接ｽｲｯﾁ 追加
追加 NCP13-2 02341062 投入ﾄﾞｱAS 追加
変更 3 11994240 ﾛｺﾞｼｰﾙ 価格変更
変更 26 80820791 近接ｽｲｯﾁ 備考欄変更

13 追加 119 80820789 近接ｽｲｯﾁ 追加
29 変更 NCP11-1 受注不可 ｶｰﾄAS  備考欄変更

2015年2月 改訂箇所
3 変更 49-2 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸﾂﾒﾋﾟﾝ 受注不可に変更

2015年5月 改訂箇所
変更 344-1 80820819 ﾄﾗﾝｽ 備考欄変更
追加 344-2 80820812 ﾄﾗﾝｽ 追加
変更 358 76028360 表示灯 価格変更
変更 359 76028380 表示灯 価格変更

2018年1月 改訂箇所
19 変更 146-2 11989380 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 75 変更時期変更

変更 297-1 受注不可 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 受注不可に変更
変更 297-2 11989400 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 32 変更時期変更

2018年6月 改訂箇所
2・4・6 変更

3 追加 NCP14 76028560 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄAS 追加
削除 78-1 10627080 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗｰＤ 削除
変更 78-2 10626080 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗｰＤ 変更時期変更
変更 95 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 受注不可に変更･備考追記
変更 96 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 受注不可に変更･備考追記
変更 97 受注不可 戻ｼﾊﾞﾈﾛｯﾄﾞ 受注不可に変更･備考追記

9 追加 NCP14 76028560 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄAS 追加
27 変更 210-3 76028240 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS 備考変更(NCP100S削除)

変更 NCP8-1 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰAS 受注不可に変更･備考追記
変更 270-1 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰﾍﾟｱ 規格仕様欄変更･変更時期追記
変更 270-2 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰﾍﾟｱ 変更時期変更
変更 271 80827740 ｺﾞﾑｸﾞﾘｯﾌﾟ 変更時期削除
変更 274-1 受注不可 ｼﾞｴﾝｺﾞﾑ車輪 受注不可に変更･備考追記

2020年10月 改訂箇所
3 変更 目次
5 変更 NCP14 76028560 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄAS 備考(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
25 変更 208 76012181 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞAS 規格追記･備考追記
29 変更 208 76012181 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞAS 価格変更

2021年11月 改訂箇所

2022年5月 改訂箇所
変更 233-1 ※ ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 都度確認に変更
変更 233-2 ※ ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 都度確認に変更

29 変更 233-2 ※ ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 都度確認に変更

2022年9月 改訂箇所

2023年11月 改訂箇所
10・12・14 変更

変更 78-2 受注不可 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗｰＤ 受注不可に変更
変更 110 11994240 ﾛｺﾞｼｰﾙ 備考追記

20～23 変更
23 変更 403 11992341 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ固定ﾋﾟﾝ 規格追記

24・25 追加
30 変更

変更 NCP12-2 76012091 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS 部品ｺｰﾄﾞ・価格追記
変更 233-2 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 受注不可に変更
変更 240-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙ 受注不可に変更
変更 241-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 受注不可に変更
変更 242 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 受注不可に変更
変更 243-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽｸﾘｭ- 受注不可に変更
変更 244 受注不可 小型ﾅｯﾄ 受注不可に変更
変更 247-2 80814434 ﾌﾞｯｼｭ 規格追記
変更 278 受注不可 平座金 受注不可に変更
変更 284-2 70000110 結束ﾋﾓ 価格変更

34 変更
変更 NCP7-2 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS 受注不可に変更、規格･変更時期追記
追加 NCP7-3 76012222 制御ﾎﾞｯｸｽAS 追加
変更 334-2 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 受注不可に変更
追加 334-3 80651131 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 追加
変更 341-1 受注不可 端子台 履歴追記、受注不可に変更、変更時期･使用数変更
追加 341-2 76028620 端子台　ﾚｰﾙ付 追加
変更 347-2 受注不可 制御BOX 受注不可に変更、規格･変更時期追記
追加 347-3 ※ 制御BOX 追加

2023年12月 改訂箇所
21 変更 161-2 98950072 ｱﾝｾﾞﾝ紐切ﾘ 部品ｺｰﾄﾞ・品名･規格･価格追記

2024年4月 改訂箇所
23 変更 403 11992341 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ固定ﾋﾟﾝ 価格変更
34 変更

追加 NCP15 76012380 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ対策品 追加
変更 334-2 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 備考欄追記
変更 334-3 80651131 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 価格追記
追加 364 20002530 ﾊﾟﾈﾙｽﾍﾟｰｻｰ 追加

2025年4月 改訂箇所

34 変更
変更 NCP15 76012380 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ対策品 規格欄(構成部品図番)変更
変更 334-3 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 受注不可に変更、備考欄変更
追加 334-4 80651134 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ 追加
変更 364 20002530 ﾊﾟﾈﾙｽﾍﾟｰｻｰ 規格欄(図番)変更

2025年5月 改訂箇所
変更 190-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 受注不可に変更、備考欄変更
変更 190-3 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 受注不可に変更、備考欄変更
変更 10-1 02341500 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS 図番変更、規格･備考追記
追加 10-2 02344360 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS 追加

35

価格改定
分解図変更(図番変更334-3→334-4)

25

23

25

13

2007年12月以前生産分の部品を受注不可に変更

追加

33

5

29

35

分解図変更(図番NCP12-2追記)

分解図変更(履歴追記、図番変更)

31

分解図変更(図番364 追記)

ﾍﾟｰｼﾞ数変更(過去分参照時ご注意下さい)

35

分解図変更(履歴追記)

33

分解図変更(図番119 追記)

29

価格改定

全ページ全面改訂

3

7

9

分解図変更

分解図変更
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ドア・フレーム関係（0512023まで） ････････････････････････････････････････････････４～９

ドア・フレーム関係（0512024～） ･･････････････････････････････････１０～１５

プレス関係（0512023まで）･･･････････････････････････････････････････１６～１９

プレス関係（0512024～）･･･････････････････････････････････････････２０～２３

ユアツユニット関係（0512023まで）････････････････････････････････････････････････２４～２７

ユアツユニット関係（0512024～）････････････････････････････････････････････････２８～２９

ペールオシダシ・ケッソク・カート関係････････････････････････････････････････３０～３３

制御ＢＯＸ関係･････････････････････････････････････････････････３４～３５

目    次
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

NCP1-1 受注不可 ﾄﾞｱAS (1～61･102･103) 1

NCP2-1 受注不可 排出ﾄﾞｱｶﾊﾞｰAS (6･7･102) 1

NCP3 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS (82～84) 1

NCP4-1-1 受注不可 投入ﾄﾞｱｶﾊﾞｰAS (1～3) NCP100S 1

NCP4-2-1 受注不可 投入ﾄﾞｱｶﾊﾞｰAS (1～3･110) NCP100R 1

NCP13-1 受注不可 投入ﾄﾞｱAS (1,4,5,8～20,24) 1

NCP14 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄAS P11参照 1

受注不可

1-1 受注不可 投入ﾄﾞｱｶﾊﾞｰ 1

2 受注不可 注意ｼｰﾙ 1

3 受注不可 ﾛｺﾞｼｰﾙ NCP100S 1

4 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBP0508SE(+溝付) 1

5 受注不可 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0508SE 12

6-1 受注不可 排出ﾄﾞｱｶﾊﾞｰ 1

7 受注不可 操作ｼｰﾙB 1

8 受注不可 皿小ﾈｼﾞ MSF0812SE 4

9 受注不可 歯付皿座金 TLWF08SE 4

10-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰL 1

11 受注不可 平座金 PW12SE 7

12 受注不可 ﾙｰﾌｽﾄｯﾊﾟｰﾊﾞﾈ 2

13 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO10 8

14 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0625 5

15 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ 1

16 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰLﾍﾟｱ 1

17-1 受注不可 投入ﾄﾞｱﾍﾟｱ 1

18 受注不可 ﾌﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ 4

19-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰR 1

20 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰRﾍﾟｱ 1

21 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1045 1

22 受注不可 平座金 PW10SE 4

23 受注不可 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2

24 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620(ｵｲﾚｽ) 1

25 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0310SE 6

26 受注不可 近接ｽｲｯﾁ GLS-M1(ｵﾑﾛﾝ)   （ﾏｸﾞﾈｯﾄ部） 2

27 受注不可 ｲﾝﾀｰﾛｯｸ爪ﾍﾟｱ 1

28-1 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0610(ｸﾎﾞﾐ) 1

28-2 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0610(ﾅｲﾛﾝﾛｯｸ) (0512012～) 2

29 受注不可 ﾛｯﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

30 受注不可 ﾋﾝｼﾞﾋﾟﾝ 3

31 受注不可 皿小ﾈｼﾞ MSF0310SE 2

32 受注不可 ｾﾝｻｰｶﾊﾞｰA 1

33 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO25 1

34 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0612(平先) (2000/10～追加) 1

35 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE
(2000/10～ 追加)
（0211051～ 数変更)

1→5

36 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0850 1

37 受注不可 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰｶﾞｲﾄﾞA 1

38-1 受注不可 排出ﾄﾞｱﾍﾟｱ 1

39 受注不可 ﾄﾞｱｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ 1

40 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼﾕ LFB-2515(ｵｲﾚｽ) 2

41 受注不可 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ KP-150-35 (ｶﾔﾊﾞ)+ｶﾊﾞｰ 1

42-1 受注不可 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-155(ﾀﾞｲｼｮｳ)  42-2で交換の事 2

42-2 受注不可 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-314(ﾀﾞｲｼｮｳ) 新旧互換有 2

43 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO12 4

44 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸ爪 3

45 受注不可 平座金 PW16SE （2000/11～追加) 3

46 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO16 7

47 受注不可 平座金 PW03SE 2

48 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1220(ｵｲﾚｽ) 3

49-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 12R-48.6 (～2000/10) 3

49-2 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸﾂﾒﾋﾟﾝ 16R-47.5 
(2000/10～2005/10)
49-3+116,117と
ｾｯﾄ交換で互換性有

3

49-3 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸﾂﾒﾋﾟﾝ 16R-54 (2005/11～) 3

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

50 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO20 1

51 受注不可 平座金 PW20SE 1

52 受注不可 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-2025 (ｵｲﾚｽ) 1

53 受注不可 ﾄﾞｱﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ 1

54 受注不可 ﾄﾞｱ支点軸ﾍﾟｱ 1

55 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612 2

56-1 受注不可 連結板ﾍﾟｱ  1

57 受注不可 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-33 (ﾀﾞｲｼｮｳ) 1

58-1 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸ戻ｼﾊﾞﾈ (～2005/9) 1

58-2 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸ戻ｼﾊﾞﾈ (2005/10～) 1

59 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ Φ12-全長65.5 1

60-1 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (～2005/9) 1

60-2 受注不可 ﾛｯｸﾂﾒｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (2005/10～) 1

61 受注不可 ﾛｯｸﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1

62 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE 6

63 受注不可 近接ﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 1

64-1 受注不可 LS1ｹｰﾌﾞﾙAS
VCTF0.5SQ
X2C-1500

GLS-S1+ｹｰﾌﾞﾙ
(線番17・21)
(～0211050)

1

64-2 受注不可 LS1ｹｰﾌﾞﾙAS
VCTF0.3SQ
X2C-1500

GLS-S1+ｹｰﾌﾞﾙ
(線番6・7)
(0211051～)

1

65 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE (2006/02～) 5→2

66 受注不可 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 2

67 受注不可 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-11N (～2005/10以降無) 3

68-1 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ    (～0208020) 1

68-2 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ (0208021～) 1

69 受注不可 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1050SE(全ﾈｼﾞ) 1

70 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE 1

71 受注不可 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB16 4

72 受注不可 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 (～2005/10以降無) 2

73 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN03SE 2

74 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW03SE 2

75 受注不可 ｾﾝｻｰﾌﾞﾗｹｯﾄB 1

76 受注不可 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0315SE 2

77-1 受注不可 ｾﾝｻ-ｶﾊﾞｰ  (～2005/9) 1

77-2 受注不可 ｾﾝｻ-ｶﾊﾞｰ  (2005/10～) 1

78-2 受注不可 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗｰＤ 30R-23 (～2006/06) 3

78-3 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸﾛｰﾗｰ 30R-18 (2006/07～) 3

79 受注不可 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗ軸 3

80 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE 3

81 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ 3

82 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 1

83 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206ZZ 1

84 受注不可 穴用C型止ﾒ輪 RRI62 1

85 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO30 1

86 受注不可 ｻﾄﾞﾙ AC-16 (ｴｲﾗｸ) (～2005/10以降無) 1

87 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0406SE (～2005/10以降無) 2

88 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1225(ﾋﾗｻｷ) (～2007/5以降無) 4

89 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN12(3)SE (～2007/5以降無) 4

90-1 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612 (～0211050) 4

90-2 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0620 (0211051～) 4

91 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈ支ｴ (～2007/5以降無) 4

92 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈ  (～2007/5以降無) 4

93 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1820ﾋﾗｻｷ 2

94 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1830ﾎﾞｳｻｷ 1

95 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ NCP14で交換の事 1

96 受注不可 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ NCP14で交換の事 2

97 受注不可 戻ｼﾊﾞﾈﾛｯﾄﾞ NCP14で交換の事 2

98 受注不可 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1635SE 4

99 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN16(3)SE 4

100 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 4

101 受注不可 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-1090 4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

102 受注不可 操作ｼｰﾙA 1

103 受注不可 操作ｼｰﾙC 1

105 受注不可 ｼﾑﾘﾝｸﾞ PX18X25X0.5 (2002/06～) 1

107 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞR (0211051～) 2

108 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞL (0211051～) 2

109 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE (0211051～) 4

110 受注不可 ﾛｺﾞｼｰﾙ NCP100Rのみ 1

111-1 受注不可 LS2ｹｰﾌﾞﾙAS
GLS-S1+ｹｰﾌﾞﾙ(線番21･22)
VCTF0.5SQX2C-800

(～0211050) 1

111-2 受注不可 LS2ｹｰﾌﾞﾙAS
GLS-S1+ｹｰﾌﾞﾙ(線番5･6)
VCTF0.3SQX2C-800

(0211051～) 1

119 受注不可 近接ｽｲｯﾁ GLS-S1 ｽｲｯﾁ部 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考 単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(0512024～) プレスキー

100S 100R
NCP1-2 76012001 ﾄﾞｱAS (1～61･102･103)

NCP2-2 76012021 排出ﾄﾞｱｶﾊﾞｰAS (6･7･102)

NCP3 76012040 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰAS (82～84)

NCP4-1-2 76012061 投入ﾄﾞｱｶﾊﾞｰAS (1～3) NCP100S 1

NCP4-2-2 76028521 投入ﾄﾞｱｶﾊﾞｰAS (1～3･110) NCP100R 1

NCP13-2 02341062 投入ﾄﾞｱAS
(1,5,8～20,
24,112～115)

NCP14 76028560 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄAS (95-2･96-2･97-2)

1-2 11990262 投入ﾄﾞｱｶﾊﾞｰ

2 11994220 注意ｼｰﾙ

3 11994240 ﾛｺﾞｼｰﾙ

5 91030508 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0508SE (0607017～)

6-2 11990161 排出ﾄﾞｱｶﾊﾞｰ

7 11990040 操作ｼｰﾙB

8 90950812 皿小ﾈｼﾞ MSF0812SE

9 90930958 歯付皿座金 TLWF08SE

10-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰL (～0607016)

10-2 11990301 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰL (0607017～)

11 90930712 平座金 PW12SE

12 51301030 ﾙｰﾌｽﾄｯﾊﾟｰﾊﾞﾈ

13 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10

14 90980625 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0625

15 02341120 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾟｲﾌﾟﾍﾟｱ

16 00242900 ﾛｯｸﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰLﾍﾟｱ

17-2 02341083 投入ﾄﾞｱﾍﾟｱ

18 10214081 ﾌﾟﾚｰﾄｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ

19-1 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰR (～0607016)

19-2 11990281 ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞｰR (0607017～)

20 00242880 ﾛｯｸﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰRﾍﾟｱ

21 90981045 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1045

22 90930710 平座金 PW10SE

23 12630240 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ ESX10

24 81716182 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1620 (ｵｲﾚｽ)

25 90780310 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0310SE

26 80820791 近接ｽｲｯﾁ GLS-M1(ｵﾑﾛﾝ)  （ﾏｸﾞﾈｯﾄ部）

27 02341300 ｲﾝﾀｰﾛｯｸﾂﾒﾍﾟｱ

28-2 90966840 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0610 ﾅｲﾛﾝﾛｯｸ

29 51326520 ﾛｯﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

30 11990120 ﾋﾝｼﾞﾋﾟﾝ

31 90950310 皿小ﾈｼﾞ MSF0310SE

32 11990240 ｾﾝｻｰｶﾊﾞｰA

33 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25

34 90962612 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0612ﾋﾗｻｷ

35 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE (0707015～数変更)

36 90980850 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0850

37 11990100 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰｶﾞｲﾄﾞA

38-2 02341181 排出ﾄﾞｱﾍﾟｱ

39 02341320 ﾄﾞｱｽﾄｯﾊﾟｰﾍﾟｱ

40 81772515 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼﾕ LFB-2515(ｵｲﾚｽ)

41 70840600 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
KP-150-35(ｶﾔﾊﾞ)
+ｶﾊﾞｰ

42-1 受注不可 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-155(ﾀﾞｲｼｮｳ) 42-2で交換

42-2 80821925 角中栓ｼﾞｬﾊﾞﾗ B-314(ﾀﾞｲｼｮｳ) 新旧互換性有

43 80845003 軸用C型止ﾒ輪 RRO12

44 11990140 ﾄﾞｱﾛｯｸﾂﾒ

45 90930716 平座金 PW16SE

46 80845007 軸用C型止ﾒ輪 RRO16

47 90930703 平座金 PW03SE

48 81701220 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1220(ｵｲﾚｽ)

49-3 10320520 ﾄﾞｱﾛｯｸﾂﾒﾋﾟﾝ 16R-54

50 80845011 軸用C型止ﾒ輪 RRO20

51 90930720 平座金 PW20SE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

1

製品使用数
（参考）

13→12

1

1

4

1

6

2

8

1

4

1

4

4

1

1

4

2

5

1

1

1

1

1

3

2

1

2

1

1

2

1

3

6

2

3

3

1

1

1

2

3

1

1

2

1

2

1

5→1

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(0512024～) プレスキー

100S 100R
52 81702025 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-2025(ｵｲﾚｽ)

53 02341220 ﾄﾞｱﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ

54 02341280 ﾄﾞｱ支点軸ﾍﾟｱ

55 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612 (0607017～数変更)

56-2 受注不可 連結板ﾍﾟｱ (～0607016)

56-3 02341242 連結板ﾍﾟｱ (0607017～)

57 98240308 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GP-33

58-2 10318100 ﾄﾞｱﾛｯｸ戻ｼﾊﾞﾈ

59 12604471 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾋﾟﾝ

60-2 11989440 ﾛｯｸﾂﾒｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

61 02341260 ﾛｯｸﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ

62 90780510 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0510SE

63 02341460 近接ﾍﾞｰｽﾍﾟｱ

64-2 75018441 LS1ｹｰﾌﾞﾙAS
VCTF0.3SQ
X2C-1500

GLS-S1+ｹｰﾌﾞﾙ
(線番6・7)

65 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE

66 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325

68-3 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ (～0607016)

68-4 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ (0607017～)

69 90911051 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1050SEｾﾞﾝ

70 90930310 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE

71 90851016 ｱｲﾎﾞﾙﾄ IB16

73 90930103 6角ﾅｯﾄ HN03SE

74 90930503 ﾊﾞﾈ座金 SW03SE

75 11964960 ｾﾝｻｰﾌﾞﾗｹｯﾄB

76 90940315 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0315SE

77-2 11991461 ｾﾝｻｰｶﾊﾞｰ

78-2 受注不可 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗｰＤ 30R-23 
(2002/12～
2006/06)

78-3 10318060 ﾄﾞｱﾛｯｸﾛｰﾗ 30R-18 (2006/07～)

79 11990180 ｷｬﾘｯｼﾞﾛｰﾗ軸

80 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE

81 90960820 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ

82 11990220 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｰ

83 81046206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206ZZ

84 80846036 穴用C型止ﾒ輪 RRI62

85 80845019 軸用C型止ﾒ輪 RRO30

88 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1225ﾋﾗｻｷ (～0707014)

89 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN12(3)SE (～0707014)

90-2 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0620 (～0707014)

91 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈ支ｴ (～0707014)

92 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈ (～0707014)

93 90961820 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1820ﾋﾗｻｷ

94 90961831 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1830ﾎﾞｳｻｷ

95-2 02341441 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ

96-2 11991481 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

97-2 11991501 戻ｼﾊﾞﾈﾛｯﾄﾞ

98 90911635 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1635SE

99 90930316 6角ﾅｯﾄ HN16(3)SE

100 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE

101 91011090 ｵｰﾙｱﾝｶｰ AAC-1090

102 11990020 操作ｼｰﾙA

103 11990060 操作ｼｰﾙC

105 90931365 ｼﾑﾘﾝｸﾞ PX18X25X0.5

106 11989420 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ (0702018～）

107 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞR (～0707014)

108 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾌｯｸﾊﾞﾈｶﾞｲﾄﾞL (～0707014)

109 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE (～0707014)

110 11994240 ﾛｺﾞｼｰﾙ NCP100R NCP100Rのみ 1

111-2 75018451 LS2ｹｰﾌﾞﾙAS
VCTF0.3SQX
2C-800

GLS-S1+ｹｰﾌﾞﾙ
(線番5･6)

112 90950410 皿小ﾈｼﾞ MSF0410SE

113 80827920 ﾊﾟｲﾌﾟ取手 AP-216-0 (112付)

1

1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

1

1

1

4

1

1

1

6→2

1

1

3

3

1

1

2

1

1

1

2

2

4

4

1

4

1

1

4

2

2

1

3

3

3

1

1

1

4

4

1

1

2

4

1

2

4

1

1

1

4

4

2

1

2

2

4

1

2

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(0512024～) プレスキー

114 90700416 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0416 4

115 11989460 取手ﾊﾟｲﾌﾟ 1

116 10311270 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 3

117 90980530 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0530 3

118 81771450 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-1416 (ｵｲﾚｽ) 3

119 80820789 近接ｽｲｯﾁ GLS-S1 ｽｲｯﾁ部 2

381 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞｶﾊﾞｰ (～0607016) 2

382 90780508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0508SE (0607017～) 6→2

383 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗﾋﾟﾝ (～0607016) 4

384 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗ (～0607016) 4

385 受注不可 平座金 PW08SE (～0607016) 4

386 受注不可 E型止ﾒ輪 E7SE (～0607016) 4

388 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾎﾙﾀﾞR (～0607016) 1

389 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾎﾙﾀﾞL (～0607016) 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

NCP5-1 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS (180～197) NCP100S 1

NCP5-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS (180～197) NCP100R 1

NCP6 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(181･183･184･186･187･
192～194･196･197)

(100S) 1

NCP7-1 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS P34参照 (～0211050) 1

NCP7-2 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS P34参照 (0211051～) 1

NCP9-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL･AS (133-1･134) 1

NCP10-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰAS (144-2･145-1) 1

受注不可

120-1-1 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰLﾍﾟｱ (NCP100S) 1

120-2-1 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰLﾍﾟｱ (NCP100R) 1

121 受注不可 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0540SE 2

122 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 2

123 受注不可 平座金 PW05SE (～0208020) 2

124 受注不可 緩ﾐ止ﾒ6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0835D 4

125 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4

126-1 受注不可 LS3ｹｰﾌﾞﾙAS
WLCA2-65(ｵﾑﾛﾝ)ｺｰﾄﾞ付
VCTF0.5SQX3C-1600

(～0211050) 1

126-2 受注不可 LS3ｹｰﾌﾞﾙAS
WLCA2-65(ｵﾑﾛﾝ)ｺｰﾄﾞ付
VCTF0.3SQX2C-1600

(0211051～) 1

127 受注不可 下限ﾘﾐｯﾄﾅｯﾄ 1

128 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1680 4

129 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 4

130-1 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰRﾍﾟｱ (NCP100S) 1

130-2 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰRﾍﾟｱ (NCP100R) 1

131 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾘﾔｶﾊﾞｰ 1

132 受注不可 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0508SE 16

133-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL 1

134 受注不可 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

135 受注不可 ﾕﾘﾔ化粧ﾈｼﾞ NO.-3-M5X12ｼﾛ 5

136 受注不可 防振ｺﾞﾑ KA-30 3

137 受注不可 ﾘﾔﾍﾞｰｽ 1

138 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1020SE +ﾐｿﾞ付 4

139-1 受注不可 制御盤ﾍﾞｰｽ (～0012030) 1

139-2 受注不可 制御盤ﾍﾞｰｽ
(0101001～
0512023)

1

140 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 6

141 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08SE 6

142-1 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE (～0012050) 5

142-2 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0512SE (0101001～) 5

143 受注不可 片ｻﾄﾞﾙ 31 5

144-1 受注不可 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ (144-2と互換性有) (～0511030) 1

144-2 受注不可 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ (0512001～) 1

145-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰﾍﾟｱ 1

146-1 受注不可 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-75 4

147-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰ取付枠ﾍﾟｱ (～0012050) 1

147-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰ取付枠ﾍﾟｱ (0101001～) 1

148 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0430SE 2

149-1 受注不可 LS4ｹｰﾌﾞﾙAS
D4D-2121N(ｵﾑﾛﾝ)ｺｰﾄﾞ付
VCTF0.5SQX4C-750

(～0012050) 1

149-2 受注不可 LS4ｹｰﾌﾞﾙAS
D4D-2121N(ｵﾑﾛﾝ)ｺｰﾄﾞ付
VCTF0.3SQX2C-750

(0101001～) 1

150 受注不可 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 1

151 受注不可 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE 1

152-1-1 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (NCP100S) 2

152-2 受注不可 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ (NCP100R) 2

153 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW20SE 4

154 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB2045 4

155-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR 1

156-1 受注不可 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0815 (～0012050) 16

156-2 受注不可 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0820 (0101001～) 16

157-1 受注不可 ﾌﾟﾚｽｶﾞｲﾄﾞ ｔ =7 (～0012050) 8

157-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽｶﾞｲﾄﾞ ｔ =11 (0101001～) 8

158-1 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN06SE (～0208020) 2

158-2 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN06SE (0211051～) 2

159-1 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE (～0208020) 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価（税別）

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

159-2 受注不可 平座金 PW06SE (0208021～0211050) 2

159-3 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE (0211051～) 2

160-1 受注不可 ｶｯﾀｰｱﾝｸﾞﾙ (～0208020) 2

161-1 受注不可 ｱﾝｾﾞﾝ紐切ﾘ AH-10 1

162 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0508 (～0208020) 4

163-1 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0620
(～0208020)
(163-3と互換性有)

2

163-2 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0620
(0208021～0211050)
(163-3と互換性有)

2

163-3 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0620
(0211051～)
(159-3 必要)

2

164-1 受注不可 割ﾋﾟﾝ SP0430SE (～0011003) 6

164-2 受注不可 軸用C型止ﾒ輪 RRO14 (0011004～) 6

165-1 受注不可 平座金 PW14SE (165-2と互換性有) 6

165-2 受注不可 小型丸平座金 PWS14SE (0208021～) 6

166-1 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ固定ﾋﾟﾝ
(～0011003)
(166-2と互換性有)

3

166-2 受注不可 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ固定ﾋﾟﾝ (0011004～) 3

167-1 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ (～0208020) 1

167-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ (0208021～0211050) 1

167-3 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ (0211051～) 1

168-1 受注不可 受台ｹｰｽ継ｷﾞ
(0208021～0211050)
(168-2と互換性有)

1

168-2 受注不可 ｶｯﾀ-ﾍﾞｰｽ (0211051～) 1

180-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ (～0210015) 1

180-2 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ (0210016～) 1

181-1 受注不可 Oﾘﾝｸﾞ G90 (181-2と互換性有) 2

181-2 受注不可 Oﾘﾝｸﾞ G90-1B (0210016～) 2

182 受注不可 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU05SS 1

183 受注不可 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-80 2

184 受注不可 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-80 2

185 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝ 1

186 受注不可 Oﾘﾝｸﾞ P26-1B 1

187-1 受注不可 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-80
(～2004/03)
(187-2と互換性有)

1

187-2 受注不可 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ (ｔ3XΦ74XΦ80-20) (2004/03～) 1

188-1 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ NCP100S 1

188-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ NCP100R 1

189 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝｽﾍﾟｰｻ 1

190-1 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ NCP100S (～2003/07) 1

190-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ NCP100S (2003/07～) 1

190-3 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ NCP100R 1

191 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰ軸受ﾅｯﾄ 1

192 受注不可 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-56 1

193 受注不可 Uﾊﾟｯｷﾝ GNY-50 1

194 受注不可 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GNY-50 1

195-1 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ (～2003/07) 1

195-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ (2003/07～) 1

196 受注不可 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-50 1

197 受注不可 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ G90-B (0210016～) 1

198 受注不可 電源ｹｰﾌﾞﾙAS
SVCTF3.5SQX
4C-6000

ﾌﾟﾗｸﾞ DH2823E 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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NCP100S

(0512024～2002010)

NCP100R
(0512024～2002008)
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NCP100S(0512024～2002010)
NCP100R(0512024～2002008)

100S 100R
NCP5-1 02341500 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS (180～197) NCP100S 1

NCP5-2 02344360 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS (180～197) NCP100R 1

NCP6 76012080 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(181･183･184･186･
187･192～194･196･197)

NCP7-2 76012221 制御ﾎﾞｯｸｽAS P32参照

NCP9-2 76012261 ﾕﾆｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL･AS (133-2･134)

NCP10-2 76012281 ﾕﾆｯﾄﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰAS (144-2･145-2)

120-1-2 10319220 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ NCP100S 2

120-2-2 11999140 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ NCP100R 2

121 90940541 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0540SE

122 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE

126-2 76028301 LS3ｹｰﾌﾞﾙAS VCTF0.3SQX2C-1600
WLCA2-65
(ｵﾑﾛﾝ)ｺｰﾄﾞ付

127 11992360 下限ﾘﾐｯﾄﾅｯﾄ

128 90921680 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1680

129 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE

131 11993921 ﾕﾆｯﾄﾘﾔｶﾊﾞｰ

132 91030508 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0508SE

133-2 11993881 ﾕﾆｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰL

134 11990000 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ

136 80821835 防振ｺﾞﾑ KA-30

138 90791020 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1020SE　+ﾐｿﾞ付

139-3 11992322 制御盤ﾍﾞｰｽ

140 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

141 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE

144-2 11994290 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 44X190

145-2 02342161 ﾕﾆｯﾄﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰﾍﾟｱ

146-1 受注不可 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-75
(～2007/12)
(146-2と互換性有)

146-2 11989380 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 75 (2008/01～)

147-3 02341522 ｼﾘﾝﾀﾞｰ取付枠ﾍﾟｱ

148 90800430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0430SE

149-2 76028320 LS4ｹｰﾌﾞﾙAS VCTF0.3SQX2C-750
D4D-2121N
(ｵﾑﾛﾝ)ｺｰﾄﾞ付

150 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325

151 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE

152-1-2 11992281 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ NCP100S 2

152-2 11999040 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ NCP100R 2

153 90930520 ﾊﾞﾈ座金 SW20SE

154 90922045 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB2045

155-2 11993901 ﾕﾆｯﾄｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰR

156-2 91000820 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0820

157-2 11994200 ﾌﾟﾚｽｶﾞｲﾄﾞ

158-2 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE

159-3 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE

160-2 11989820 ｶｯﾀ-ﾍﾞｰｽｱﾝｸﾞﾙ

161-2 98950072 ｱﾝｾﾞﾝ紐切ﾘ AH-10 (ｵｰﾌﾟﾝｺｳｷﾞｮｳ)

163-3 90920620 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0620

167-4 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾌﾟﾚｰﾄ  (～0607008)

167-5 受注不可 ﾌﾟﾚｽﾌﾟﾚｰﾄ (0607009～)

168-3 11989840 ｶｯﾀ-ﾍﾞｰｽ

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

6

1

19

3

2

変更時期・備考
製品使用数

（参考）

1

2

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

4

4

6

1

2

4

4

1

16

2

2

1

4

2

1

8

1

1

4

1

1

4

受注不可

受注不可
受注不可

単価（税別）
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NCP100S

(0512024～2002010)

NCP100R
(0512024～2002008)
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ＮＣＰ１００Ｓ(0512024～2002010) プレスキー
ＮＣＰ１００R(0512024～2002008)

180-2 11992501 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ 1

181-2 80800075 Oﾘﾝｸﾞ G90-1B 2

182 90931605 ﾌｧｲﾝUﾅｯﾄ FU05SS 1

183 80802780 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-80 2

184 80806780 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-80 2

185 11992400 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝ 1

186 80800526 Oﾘﾝｸﾞ P26-1B 1

187-2 52720540 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ 1

188-1 11992420 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ NCP100S 1

188-2 11999060 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ NCP100R 1

189 11992460 ﾌﾟﾚｽﾋﾟｽﾄﾝｽﾍﾟｰｻ 1

190-2 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ NCP100S NCP5-1で交換の事 1

190-3 受注不可 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ NCP100R NCP5-2で交換の事 1

191 11992440 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰ軸受ﾅｯﾄ 1

192 80804057 ｳｴｱﾘﾝｸﾞ SW-56 1

193 80802750 Uﾊﾟｯｷﾝ GNY-50 1

194 80806750 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GNY-50 1

195-2 11992381 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ 1

196 80803051 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-50 1

197 80806320 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ G90-B 1

198 75018460 電源ｹｰﾌﾞﾙAS
SVCTF3.5SQ
X4C-6000

ﾌﾟﾗｸﾞDH2823E 1

199 90930706 平座金 PW06SE 2

401 90700615 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0615 4

402 10319300 下限ﾘﾐｯﾄﾍﾞｰｽ 1

403 11992341 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ固定ﾋﾟﾝ φ14-105 3

404 80824013 自在ﾌﾞｯｼｭ KG-012　L=43 2

405 80825293 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-200 ｼﾊﾞｹｲ 1

406 90761035 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1030 28

407 11989740 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞﾞ押ｴ板 2

408 11989720 ｼﾘﾝﾀﾞ押ｴ板 1

409-1 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0825 (～0607008) 2

409-2 90760625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0625 (0607009～) 2

410-1 受注不可 上限ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞ (～0607008) 1

410-2 11989761 上限ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞ (0607009～) 1

411 02342200 ｶﾞｲﾄﾞｱﾝｸﾞﾙﾌﾛﾝﾄﾍﾟｱ 2

412 02342220 ｶﾞｲﾄﾞｱﾝｸﾞﾙﾘｱﾍﾟｱ 2

413 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 1

414 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 
(0512024～
0607016)

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考 単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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プレス関係 NCP100S(2002011～)
NCP100R(2002009～)
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NCP100S(2002011～) プレスキー
NCP100R(2002009～)

1 11992281 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ 2

2 11992322 制御盤ﾍﾞｰｽ 1

3 11992342 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ固定ﾋﾟﾝ 3

4 11992360 下限ﾘﾐｯﾄﾅｯﾄ 1

5 11994200 ﾌﾟﾚｽｶﾞｲﾄﾞ 8

6 11989762 上限ﾘﾐｯﾄﾄﾞｯｸﾞ 1

7 11989820 ｶｯﾀﾍﾞｰｽｱﾝｸﾞﾙ 1

8 11989840 ｶｯﾀﾍﾞｰｽ 1

9 11989380 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ75 4

10-1 02341500 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS NCP100S P21 NCP5-1参照 1

10-2 02344360 ﾌﾟﾚｽｼﾘﾝﾀﾞｰAS NCP100R P21 NCP5-2参照 1

11 02341522 ｼﾘﾝﾀﾞｰ取付枠ﾍﾟｱ 1

12 02342200 ｶﾞｲﾄﾞｱﾝｸﾞﾙﾌﾛﾝﾄﾍﾟｱ 2

13 02342220 ｶﾞｲﾄﾞｱﾝｸﾞﾙﾘﾔﾍﾟｱ 2

14 02342250 ﾌﾟﾚｽﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 1

15 10319220 ｶﾞｲﾄﾞｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 2

16 10319300 下限ﾘﾐｯﾄﾍﾞｰｽ 1

① 90920620 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0620 4

② 90922045 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB2045 4

③ 91000820 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0820 16

④ 90930520 ﾊﾞﾈ座金 SW20SE 4

⑤ 90921680 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1680 4

⑥ 90800430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0430SE 2

⑦ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 4

⑧ 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 4

⑨ 98950072 安全紐切ﾘ AH-10 1

⑩ 80821835 防振ｺﾞﾑ KA-30 3

⑪ 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 2

⑫ 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2

⑬ 90940541 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0540SE 2

⑭ 90700615 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0615 8

⑮ 90791020 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1020SE+溝付 2

⑯ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 1

⑰ 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE 2

⑱ 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 2

⑲ 90761030 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS1030 16

⑳ 90760625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0625 2

㉑ 80825293 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-200 1

㉒ 90930706 平座金 PW06SE 2

㉓ 90931214 小型丸平座金 PWS14SE 6

㉔ 80845005 軸用C型止ﾒ輪 RRO14 6

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 単価（税別）

受注不可

- 25 -

601-01-16 NCP100S部品表2025年5月版.xls



- 26 -

601-01-16 NCP100S部品表2025年5月版.xls



ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

NCP12-1 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS
(206･214･230～236･
238～244･246･247)

1

200 受注不可 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0512SE 6

201 受注不可 ｱﾙﾐ 座金 M5 6

202 受注不可 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS 1

203 受注不可 ﾀﾝｸﾌﾀ 1

204 受注不可 ｶﾞｽｹｯﾄ 1

205 受注不可 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 1

206 受注不可 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8 2

207-1-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰ上圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付 NCP100S 1

207-2-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰ上圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付 NCP100R 1

208 受注不可 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞAS F1512-619(ｸﾛ) (209･253付) 1

209 受注不可 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2123 2

210-1 受注不可 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS 210-2と互換性有 (～0009000) 1

210-2 受注不可 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS 211･254付 (0009001～) 1

211 受注不可 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154 2

212 受注不可 ｽﾄﾚｰﾅｰ YMD-40615-15 1

213 受注不可 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE 1

214 受注不可 Oﾘﾝｸﾞ P12 2

215 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SC-4A 1

216 受注不可 ﾓｰﾀｰ TWF4816AG 1.5KW 200-220V 1

217 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手A (～0008007) 1

218 受注不可 Oﾘﾝｸﾞ P20 (～0008007) 2

219-1 受注不可 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PA5LD66
(～0008007)
219-2と互換性有

1

219-2 受注不可 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PA5LD68 (0009001～) 1

220 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+ﾐｿﾞ付 8

221 受注不可 ﾎﾟﾝﾌﾟ継手 (～0008007) 1

222 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08SE 8

223 受注不可 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8

224 受注不可 防振ｺﾞﾑ KA-30 4

225 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-12L 1

226-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ 1

227 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS1020SE (+ﾐｿﾞ付) 4

228-1 受注不可 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4 (～0008007) 1

228-2 受注不可 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/2 (0009001～) 1

229-1 受注不可 圧油管AS (～0008007) 1

229-2 受注不可 圧油管AS (0009001～) 1

230-1 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞ取付ﾎﾞﾙﾄ
OTH-01-85-10
(NACHI)

(～0501005)
230-2と互換性有

4

230-2 受注不可 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0545 (0501006～) 4

231-1 受注不可 ｿﾚﾉｲﾄﾞ切替ﾊﾞﾙﾌﾞ
SS-GO1-C6-R-D2
(NACHI)

(～0301073)
231-3と互換性有

1

231-2 受注不可 ｿﾚﾉｲﾄﾞ切替ﾊﾞﾙﾌﾞ
ASV-02-4C-D24
(ﾓﾘｺﾞｳ)

(0301074～
0501005)
231-3と互換性有

1

231-3 受注不可 ｿﾚﾉｲﾄﾞ切替ﾊﾞﾙﾌﾞ
MSG-01-8C-24P1
(ﾓﾘｺﾞｳ)

(0501006～) 1

232-1 受注不可 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ
OCP-G01-W1-20
(NACHI)

(～0301073)
232-2と互換性有

1

232-2 受注不可 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ APC-02-AB(ﾓﾘｺﾞｳ)
(0301074～
0501005)

1

232-3 受注不可 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ
MHW-GRSV-50CB
(ｳｪｰﾊﾞｰ)

(0501006～) 1

233-1 ※ ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ (～0501005) 1

233-2 ※ ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ (0501006～) 1
234 受注不可 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8 (～0501005) 3→11
235 受注不可 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/2 (0501006～) 2

236-1 受注不可 ｼｬｯﾄｵﾌﾊﾞﾙﾌﾞ
MHW-C30F
236-2と互換性有

(～0301073) 1

236-2 受注不可 ｼｬｯﾄｵﾌﾊﾞﾙﾌﾞ MHW-C30FP
(0301074～
0501005)

1

236-3 受注不可 電磁ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ
7789671A20550C2
（ｵｲﾙｼｽﾃﾑ）

(0501006～) 1

237-1 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞｰ下圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付 1

238 受注不可 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X3/8 2

239 受注不可 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/4 2

240-1 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙ (～2003/11) 1

240-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙ (2003/11～) 1

241-1 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ (～2003/11) 1

241-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ (2003/11～) 1

242 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R(～0512023) プレスキー

243-1 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽｸﾘｭ- 243-2と互換性有 (～2005/04) 1

243-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽｸﾘｭ- (2005/04～) 1

244 受注不可 小型ﾅｯﾄ HN16(3)SE 小型 1

245 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0625 4

246 受注不可 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X3/8 1

247 受注不可 ｽﾍﾟｰｻｰ継手 2

248 受注不可 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 2

249 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0640 (～0008007) 3

250 受注不可 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0630 (～0008007) 4

251 受注不可 固定絞ﾘ (0408008～) 1

252 受注不可 ﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙAS VCTF 2SQX4C-1550 1

253 受注不可 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12-9 2

254 受注不可 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15 2

255-1 受注不可 SOL1ｹｰﾌﾞﾙAS VCTF 0.5SQX3C-1550
(～0211050)
257付

1

255-2 受注不可 SOLｹｰﾌﾞﾙAS
VCTF 0.5SQX3C-1550+
VCTF 0.5SQX2C-1500

(0211051～)
257付

1

256 受注不可 SOL3ｹｰﾌﾞﾙAS VCTF 0.5SQX2C-1500 (～0211050) 1

257 受注不可 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-12M 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

- 29 -

601-01-16 NCP100S部品表2025年5月版.xls



NCP12-2

- 30 -

601-01-16 NCP100S部品表2025年5月版.xls



ＮＣＰ１００Ｓ･R(0512024～)

100S 100R

NCP12-2 76012091 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞAS
(206･209・214･230～236･238～
244・246・247・251・257)

200 90940512 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0512SE

201 50562211 ｱﾙﾐ 座金 M5

202 00121160 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS

203 11502900 ﾀﾝｸﾌﾀ

204 50630045 ｶﾞｽｹｯﾄ

205 02341620 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ

206 80813912 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-12X3/8

207-1-2 76028120 ｼﾘﾝﾀﾞｰ上圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付 NCP100S 1

207-2-2 76028541 ｼﾘﾝﾀﾞｰ上圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付 NCP100R 1

208 76012181 戻ﾘ油ﾁｭｰﾌﾞAS F1512-619(ｸﾛ) (209･253付)

209 80817334 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2123

210-2 76004240 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS
F1515-475(ｸﾛ)
(211･254付)

※NCP100S
(07/03までは
NCP100Rも共通

210-3 76028240 ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS
F1515-380(ｸﾛ)
(211･254付)

NCP100R
(07/04～)

1

211 80817380 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154

212 80818938 ｽﾄﾚｰﾅｰ YMD-40615-15

213 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE

214 80800012 Oﾘﾝｸﾞ P12

215 80821760 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SC-4A

216 80820009 ﾓｰﾀｰ TWF4816AG(ｻﾝｿｳ) 1.5KW 200-220V

219-2 80818165 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PA5LD68 (ｴﾇｴｽﾕｱﾂ)

220 90770820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE+ﾐｿﾞ付

222 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE

223 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE

224 80821835 防振ｺﾞﾑ KA-30

226-2 11993021 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ

228-2 80814909 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/2

229-2 76012121 圧油管AS

230-2 90920545 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0545 (NACHI)

231-3 80821159 ｿﾚﾉｲﾄﾞ切替ﾊﾞﾙﾌﾞ MSG-01-8C-24P1

232-3 80818490 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ MHW-GRSV-50CB (ｳｪｰﾊﾞｰ)

233-2 受注不可 ﾊﾞﾙﾌﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ NCP12-2で交換の事

234 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8

236-3 80818568 電磁ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 7789671A20550C2 (ｵｲﾙｼｽﾃﾑ)

237-2 76012101 ｼﾘﾝﾀﾞｰ下圧油管AS ｽﾘｰﾌﾞ・ﾅｯﾄ付

238 80814911 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X3/8

239 80850002 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/4

240-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙ NCP12-2で交換の事

241-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ NCP12-2で交換の事

242 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ NCP12-2で交換の事

243-2 受注不可 ﾘﾘｰﾌｽｸﾘｭ- NCP12-2で交換の事

244 受注不可 小型ﾅｯﾄ HN16(3)SE 小型 NCP12-2で交換の事

245 90760625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0625

246 80813917 90ﾟｴﾙﾎﾞ HS-E1-10X3/8

247-2 80814434 ﾌﾞｯｼｭ HS-M-1/2X3/8

248 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150

251 10320460 固定絞ﾘ

252 75018470 ﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙAS VCTF 2SQX4C-1550

253 80817669 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12-9

254 80817615 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15

255-2 75018431 SOLｹｰﾌﾞﾙAS
VCTF 0.5SQX3C-1550(SOL1)+
VCTF 0.5SQX2C-1500(SOL3)

257付

257 80821783 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-12M

258 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE

259 80825557 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3327(ﾍｲｺ)

1

6

変更時期・備考
製品使用数

（参考）図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

6

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

4

1

2

2

1

1

1

12

8

8

4

1

1

1

2

1

1

2

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

2

1

1

2

2

1

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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ＮＣＰ１００Ｓ･R プレスキー

NCP8-1 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰAS (270･271) (～0304022) 1

NCP8-2 75018800 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰAS (270･271) (0304023～) 1

NCP11-1 受注不可 ｶｰﾄAS  (272～275) (～0208020) 1

NCP11-2 02342101 ｶｰﾄAS (272～275) (0208021～) 1

WD6 00301590 車輪BAS (291～292) 1

270-1 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰﾍﾟｱ NCP8-2で交換 (～0304022) 1

270-2 受注不可 ﾋﾓｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰﾍﾟｱ NCP8-2で交換 (0304023～)　 1

271 80827740 ｺﾞﾑｸﾞﾘｯﾌﾟ A03-TS02 1

272 90974041 ﾜﾘﾋﾟﾝ SP0440SE 2

273 90930720 平座金 PW20SE 4

274-1 受注不可 ｼﾞｴﾝｺﾞﾑ車輪 SA-150 (～0208020) 2

274-2 52603300 ｷｬｽﾀｰﾎｲﾙ PU-150W (0208021～) 2

275-1 受注不可 ｶｰﾄﾍﾟｱ      NCP11-2で交換 (～0208020) 1

275-2 受注不可 ｶｰﾄﾍﾟｱ  NCP11-2で交換 (0208021～) 1

276 受注不可 ﾛｯｸﾘﾝｸﾋﾟﾝS (0208021～0607016) 2→1

277 受注不可 ｳｪｲﾄﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ  (～0208020) 1

278 受注不可 平座金 PW08SE (0208021～0607016) 2→1

279 受注不可 E型止ﾒ輪 E7SE (0208021～0607016) 2→1

280 受注不可 ｳｪｲﾄﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ  (～0208020) 1

281 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ｸﾎﾞﾐ (～0208020) 1

282 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE (～0208020) 1

283-1 受注不可 ﾘｰﾙ受ｹﾍﾟｱ (～0512023) 1

283-2 02342260 ﾘｰﾙ受ｹﾍﾟｱ (0512024～) 1

284-1 受注不可 結束ﾋﾓ
WG40PB13X500
(NORDIC)

(～0103002) 4

284-2 70000110 結束ﾋﾓ S-13X500 (0103003～) 1

285-1 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾊﾞｰﾍﾟｱ (～0208020) 1

285-2 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾊﾞｰﾍﾟｱ  (0208021～0512023) 1

285-3 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾊﾞｰﾍﾟｱ (0512024～0607016) 1

286 受注不可 E型止ﾒ輪 E19SE (0208021～0607016) 1→2

287-1 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ (～0512023) 1

287-2 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾛｯﾄﾞﾍﾟｱ (0512024～0607016) 1

288 受注不可 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE (～0607016) 1

289-1 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ (～0512023) 1

289-2 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ  (0512024～0607016) 1

290 80845006 軸用C型止ﾒ輪 RRO15 1

291 81156202 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202-2NSL 2

292 10301960 車輪B 1

293 90980860 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0860 1

294-1 受注不可 押ｴｽﾃｲﾍﾟｱ  (～0009001) 1

294-2 02341661 押ｴｽﾃｲﾍﾟｱ (0009002～) 1

295 90981045 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1045 1

296-1 受注不可 押ｴﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ  (～0009001) 1

296-2 02341721 押ｴﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ (0009002～) 1

297-1 受注不可 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-32
(～07/12)
(297-2と互換性有)

2

297-2 11989400 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ 32 (08/01～) 2

298 02341701 押ｴｲﾔｰﾍﾟｱ 1

299 受注不可 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0608ｸﾎﾞﾐ (～0010012) 2

300 02341740 押ｴ支点ﾋﾟﾝﾍﾟｱ 1

301 90760612 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0612 1

302 11993320 押ｴﾊﾞｰ 1

303 90980625 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0625 (0011001～) 1

304 90981025 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP1025 1

305 90980620 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0620 (0011001～) 1

306 11993280 押ｴﾊﾞｰﾛｯｸﾂﾒ 1

307-1 受注不可
安全装置
引張ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

(～0010020) 1

307-2 受注不可 ﾄﾞｱﾛｯｸ戻ｼﾊﾞﾈ (0011001～0103012) 1

307-3 11994000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾄﾙｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ (0103013～) 1

308 90910850 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0850SE 2

309 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

310 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1

311 02341760 押ｴﾛｯｸﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1

312 受注不可 ﾊﾞﾝﾄﾞﾛｯｸ戻ｼﾊﾞﾈ (0208021～0607016) 1

313 受注不可 平座金 PW10SE (0208021～0607016) 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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2304002～
335-2

356

360

334-4

347-2･3

341-2

341-1

図番364 20002530
パネルスペーサー
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 ＮＣＰ１００Ｓ･R プレスキー

NCP7-1 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS (330～354) (～0211050) 1

NCP7-2 受注不可 制御ﾎﾞｯｸｽAS
(330･333～335･
340･341･343･344･
347･349･355～362)

(0211051～2304001)
NCP7-3で交換の事

1

NCP7-3 76012222 制御ﾎﾞｯｸｽAS
(330･333～335･
340･341･343･344･
347･349･355～362)

(2304002～) 1

NCP15 76012380 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ対策品 (334-4,364) (0211051～2304001) 1

330-1 受注不可 操作盤ｼｰﾙA (～0211050) 1

330-2 11994261 操作盤ｼｰﾙA (0211051～) 1

331 受注不可 ﾗﾝﾌﾟ DR22DOL-M9W (ﾌｼﾞ) (～0211050) 1

332 80821246 ﾗﾝﾌﾟ DR22KOL-E3G (ﾌｼﾞ) (0012006～0211050) 2→1

333 80651103 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ NRF210-3A (ｲｽﾞﾐ) 1

334-1 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ CP30-BA 3P 1-MD (～0211050) 1

334-2 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ CP-S3PA1-M20A
(0211051～2304001)
NCP15で交換の事

1

334-3 受注不可 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ CP33EM/20
(2304002～24/07)
334-4で交換の事

1

334-4 80651134 ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ UP30-PL-111-108-20 (24年8月～) 1

335-1 受注不可 操作盤ｼｰﾙB (～0211050) 1

335-2 11994281 操作盤ｼｰﾙB (0211051～) 1

336 受注不可 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ AR22FOR-11G (ﾌｼﾞ) (～0211050) 1

337 受注不可 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ AR22FOR-10G (ﾌｼﾞ) (～0211050) 1

338 受注不可 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ AR30G1R-10G (ﾌｼﾞ) (～0211050) 1

339 受注不可 昇降式押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ AR22FOL-20E3G (0012006～0211050) 1

340 80651020
ｷｰ復帰
非常停止押ﾎﾞﾀﾝ

AR22V7R-01R (ﾌｼﾞ) 1

341-1 受注不可 端子台 TU-30S (～0211050) 7

341-2 76028620 端子台　ﾚｰﾙ付 TU-50 11P (0211051～) 1

342 受注不可 端子台 TU-15 (～0211050) 14

343-1 受注不可 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SW-03 (ﾌｼﾞ) (～0211050) 1

343-2 80820648 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SW-0/G (ﾌｼﾞ) (0211051～) 1

344-1 受注不可 ﾄﾗﾝｽ P:200V S:24V  60VA (～0211050) 1

344-2 80820812 ﾄﾗﾝｽ P:200V S:25V  60VA (0211051～) 1

345 受注不可 ﾘﾚｰ MY2N DC24V (～0211050) 1

346 受注不可 ﾘﾚｰ MY3 AC24V (0012006～0211050) 1

347-1 受注不可 制御BOX (～0211050) 1

347-2 受注不可 制御BOX
＊ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ取付穴
小判型

(0211051～2304001) 1

347-3 ※ 制御BOX
＊ｻｰｷｯﾄﾌﾟﾛﾃｸﾀ取付穴
φ17

(2304002～) 1

348 受注不可 整流ﾌﾞﾘｯｼﾞ 1B4B41 (～0211050) 1

349 80821783 ｹｰﾌﾞﾙｺﾈｸﾀｰ SK-12L 5

350 受注不可 ﾀｲﾏｰ H3YN-2 AC24V (～0211050) 2

351 受注不可 ﾘﾚｰ MY4N AC24V (～0211050) 2

352 受注不可 ｿｹｯﾄ PYF08A (～0211050) 3

353 受注不可 ｿｹｯﾄ PTF11A (～0211050) 1

354 受注不可 ｿｹｯﾄ PYF14A (～0211050) 2

355 91030530 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0530SE (0211051～) 2

356 76028340 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ A16-JGM-1 (0211051～) 3

357 76028480 昇降式押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ A16L-JGM-24D-2 (0211051～) 1

358 76028360 表示灯 M16-JG-24D (0211051～) 1

359 76028380 表示灯 M16-AY-24D (0211051～) 1

360 90780306 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0306SE (0211051～) 4

361 76028420 制御盤 (ｶﾐﾔﾃﾞﾝｷ) (0211051～) 1

362 80821816 膜付ｸﾞﾛﾒｯﾄ SG-20A (ﾄｳﾒｲ) (0211051～) 1

363 20000225 非常停止ｷ- AR9CO22-A 2個1ｾｯﾄ 1

364 20002530 ﾊﾟﾈﾙｽﾍﾟｰｻｰ
(0211051～2304001の
間の本体に334-4を
取り付ける際に必要)

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

お問い合わせください

受注不可

受注不可

受注不可

お問い合わせください

受注不可
お問い合わせください

受注不可
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●

●

●

●

●

● 補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂きますのでご
了承願います。

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていただきますが、補
充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品（例えば部品コード欄に
受注不可とあるもの）もありますのでご了承願います。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個の部品にし
たものを言います。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがあります。
そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場合がありますのでご注意
下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご指定のない
とき、     または機体番号及び製造年月のご連絡がない場合は、万一ご注文
品と異なる部品を納入した場合でも当社は責任を負いませんのでご了承下さ
い。

アッセンブリーの構成部は、NCP１等の専用アッセンブリーコードでご注文下さ
い。

PL-NCP100S 2505⑯1309-S


